
平成20年10月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、潰瘍性大腸炎治療剤「ペンタサⓇ注腸１g」につきまして、｢日清キョーリン製薬株式会社｣から
｢杏林製薬株式会社｣への製造販売権の承継に伴いまして、識別コードならびに表示変更を実施させ
ていただきますので、下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

[変更内容（詳細は次頁にてご案内させていただきます）]

◆製造販売権の承継に伴い表示等を変更させていただきます（製品個装箱、ピロー袋（ラベル））。
①識別コード：

■変更前： ■変更後：

②製造販売元、発売元の表示：
■変更前： ■変更後：

※薬価基準収載医薬品コード、レセプト電算処理システムコード等は変更ございません。

｢識別コード変更｣ならびに
｢ 表 示 変 更 ｣ の ご 案 内

[ＪＡＮ（バーコード），ＧＳ１－ＲＳＳコード…変更ございません]

(01)14987060005813

4 987060 005816

[出荷開始予定等]

※変更品につきましては、一定期間、 と表示しご案内いたしてまいります。
また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干前後する場合がございま

すが、その節はご容赦賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。



[変更の詳細イメージ]

■製品個装箱の表示

■ピロー袋（ラベル）の表示

変更前 変更後

変更前 変更後

[患者様向け「お知らせ」について]
＊包装設備の都合により、患者様向けのお知らせは

製品には封入いたしておりません。
ご迷惑をおかけいたしますが、別途お届けさせて
いただきますので、弊社担当者にお申し付け下さ
いますようお願い申し上げます。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

